令和７年度 第２回学校運営協議会 議事録

学校名 大磯町立大磯小学校

開催日時 令和７年７月 11日（金）10:00～11:30

出席者

委 員：齋藤会長（欠席）、芦川副会長、同前委員、木下委員、鈴木委員、

戸塚委員、安池委員、宮代委員、辻丸委員、成田委員（校長）

事務局：鈴木教頭

その他：町 教 委 鳥海指導主事

    生涯学習課 斉藤副課長

内容

１ 開会

 任命書交付（鳥海指導主事）

２ 協議

（１） 児童の学校の様子について（校長）

（２） 令和７年度学校評価の実施について（校長）

（３） 地域の課題や解決に向けて

・地域に顔の見える関係づくり

・情報の発信

（４） 今年度の運営協議会について

３ 閉会

※次回日程は、令和７年７月 11日（水）10：00～11：30

会議の経過を記載し、その相違ないことを証しここに署名する。

 令和７年７月 15日

 会   長       齋藤 純一

 会長が指名する委員   芦川 博昭